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Sakstittel: Økonomistatus pr 2. tertial 2013 
 
Saksfremlegget til styret gir en kortfattet oppsummering av økonomisk status pr 2. tertial 2013. 
 
 

 
 
 
NHMs regnskap pr august viser et positivt resultat på 24,8 mill. kroner hvorav 25 mill. er overført fra 2012. 
Dette er 6,7 mill. bedre enn budsjett. Avviket knytter seg i hovedsak til innkjøp av større forskningsutstyr, 
prosjektavslutninger, internhusleie samt noe forsinket aktivitet. 
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Regnskap pr august viser et positivt resultat på 13,5 mill. noe som er 1,6 mill. bedre enn budsjett. Avviket 
knytter seg også her hovedsakelig til periodisering og noe manglende budsjettering på midlertidige ansatte. 
Konvertering av prosjektene over på ny regnskapsplattform medførte en samlet tilbakeføring av egenandel 
fra prosjektene til basis på 1,4 mill.  
 
 
 

 
 
 
For basisvirksomheten er resultatet pr august 5,2 mill. bedre enn budsjett. 
Avviket knytter seg hovedsakelig til driftskostnader. Det er sentralt vedtatt en endring av 
beregningsgrunnlaget for internhusleien og for NHMs del har dette gitt en kostnadsreduksjon på 6,5 
mill. for 2013, med tilsvarende reduksjon i bevilgning. Konvertering av prosjektene over på ny 
regnskapsplattform har gitt en tilbakeføring av egenandel på 1,4 mill. 
Ellers er det noe forsinkelse i aktivitet knyttet til innkjøp av større forskningsutstyr, jubileet 2014 
samt noen mindre budsjettposter som summerer seg opp. 
 



 3 

 

 
 
 
 
 



 4 

 

 
Bevilgningen er redusert med 4,5 mill. hittil i år som følge av en sentral justering av internhusleien. 
Internhusleien føres på administrasjonen og justeringen gir reduserte driftskostnader.  
 
For hagen skyldes avviket forsinkelse i forhold til budsjett for jubileum 2014. 
For SKF er ikke CT skanner til 2,6 mill. regnskapsført pr august. 
For SFS skyldes avviket prosjektavslutninger på 1 mill. samt tilbakeført egenandel på 1,4 mill. som 
følge av prosjektkonverteringen. 
 
 
Mer detaljert statusgjennomgang med endelig forslag til ledelseskommentarer vil bli fremlagt på 
styremøtet. Prognose 2013 og langtidsbudsjett vil også bli presentert. 
 
 
 
Forslag til vedtak 
Styret godkjenner virksomhetsrapporteringen for 2. tertial. 
 
Vedlegg: Ledelseskommentar (ettersendes) 


